Leistungsfähig, flach und modular
Universale
PCD2-Steuerung
Flexible Automationslösung
für Gebäude und Infrastruktur
Die frei programmierbare PCD2.M4x60 Steuerung basiert auf einer flachen, platzsparenden
Gehäuseform, die bereits seit vielen Jahren erfolgreich im OEM- und Projektgeschäft eingesetzt
wird. Sie verfügt über vier frei bestückbare Steckplätze für Ein-/Ausgangsmodule und eine

Bestellangaben
Typ Beschreibung
PCD2.M4160 PCD2 Prozessoreinheit mit Ethernet-TCP/IP, 512 kBytes Programmspeicher, 64 E/A
PCD2.M4560 PCD2 Prozessoreinheit mit Ethernet-TCP/IP, 2 MBytes Programmspeicher, 1024 E/A
PP31-048  GER01  03.2016  Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.
Allgemeine Daten
Technische Daten PCD2.M4160 PCD2.M4560
Anzahl digitale Eingänge On-Board 4 digitale Eingänge (24 V, 4 × Interrupt)
Anzahl digitale Ein-/Ausgänge im Basisgerät
bzw. E/A-Modulsteckplätze im Basisgerät
64
4
Anzahl digitale Ein-/Ausgänge erweiterbar mit Modulträgern
PCD2.C2000 und PCD2.C1000
bzw. E/A-Modulsteckplätze
–
–
1024